Jmenny seznam potencionalnich hlavnich zkousejicich v UHKT

Diagnoéza

Lékar

Kontakt

Transplantace kostni dfené, aGVHD, GVHD
profylaxe, cGVHD, infekéni komplikace
transplantaci

MUDr. Jan Vydra, PhD.
doc. MUDr. Veronika Valkova, CSc.

MUDr. Markéta Stastna Markova, CSc.

MUDr. Mariana Koubova

jan.vydra@uhkt.cz
veronika.valkova@uhkt.cz

marketa.markova@uhkt.cz

mariana.koubova@uhkt.cz

CAR-T terapie

MUDr. Jan Vydra, PhD.
MUDr. Robert Pytlik, PhD.

jan.vydra@uhkt.cz
robert.pytlik@uhkt.cz

MUDr. Lenka Mastikova

ALL doc. MUDr. Mgr. Cyril Salek, Ph.D. cyril.salek@uhkt.cz
MUDr. Jan Valka, PhD. jan.valka@uhkt.cz
AML
MUDr. Petr Soukup, MBA petr.soukup@uhkt.cz
APL doc. MUDr. Mgr. Cyril Salek, Ph.D. cyril.salek@uhkt.cz
MDS MUDr. Markéta Stastna Markova, CSc. marketa.markova@uhkt.cz

lenka.mastikova@uhkt.cz

Myeloproliferativni onemocnéni - prava
polycytémie, myelofibréza, jiné
myeloproliferativni onemocnéni

MUDr. Jindfich Polivka

MUDr. Jacqueline Maaloufova Soukupova

MUDr. Marie Lauermannova

jindrich.polivka@uhkt.cz

jacqueline.maaloufova@uhkt.cz

marie.lauermannova@uhkt.cz

MUDr. Dana Srbova

dana.srbova@uhkt.cz

CML
MUDr. Hana Klamova hana.klamova@uhkt.cz
CLL MUDr. Robert Pytlik, PhD. robert.pytlik@uhkt.cz
ITP, TTP MUDr. Jacqueline Maaloufovd Soukupova jacqueline.maaloufova@uhkt.cz

Hemofilie a jiné trombotické a trombofilni stavy

MUDr. Véra Geierova

vera.geierova@uhkt.cz

PNH, anémie, PK deficience, talasémie, AIHA

MUDr. Jacqueline Maaloufova Soukupova

MUDr. Lenka Mastikova

jacqueline.maaloufova@uhkt.cz

lenka.mastikova@uhkt.cz

Obecny email Oddélenf klinickych studii v UHKT — nabidky studii: clinicaltrials@uhkt.cz
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